

**Selskabet af 4. juli 1776 ApS**  
**PorcelænsHAVEN 4 A, 3. th., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 31 61 40 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

---

Peter Warming  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Selskabet af 4. juli 1776 ApS  
PorcelænsHAVEN 4 A, 3. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 40 07

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
10. regnskabsår

### Direktion

Peter Warming

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning samt investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.758</b>	<b>11.156</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.758</b>	<b>8.356</b>
Andre finansielle indtægter	976.395	82.374
Øvrige finansielle omkostninger	-39.803	-16.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>931.834</b>	<b>74.271</b>
1 Skat af årets resultat	-10.000	2.067
<b>Årets resultat</b>	<b>921.834</b>	<b>76.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	171.834	76.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>921.834</b>	<b>76.338</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	235.499	143.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.499</u>	<u>143.674</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.499</u></b>	<b><u>143.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.219	40.992
2	Udskudte skatteaktiver	80.000	90.000
	Tilgodehavende selskabsskat	40.439	83.779
	Andre tilgodehavender	1.098.909	57.752
	Tilgodehavender i alt	<u>1.248.567</u>	<u>272.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.319</u>	<u>306.670</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.886</u></b>	<b><u>579.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.677.385</u></b>	<b><u>722.867</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	747.028	575.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.622.028</u></b>	<b><u>700.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	16.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71	71
	Anden gæld	30.286	6.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.357</u>	<u>22.673</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.357</u></b>	<b><u>22.673</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.677.385</u></b>	<b><u>722.867</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	10.000	2.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.067</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>-2.067</u></b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	90.000	90.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	575.194	498.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.834</u>	<u>76.338</u>
	<b><u>747.028</u></b>	<b><u>575.194</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		